
Управление образования 
Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района
_________________Приказ_____________

«15» мая 2024 г. №103

Итоги районного конкурса 
рисунков детей дошкольного и 
младшего школьного возраста 
«Победный май»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района от 12.04.2024 года №75, в рамках 
программы гражданско-патриотического воспитания подрастающего поколения и 
в связи с празднованием 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 
в период с 15.04.2024 по 08.05.2024 года прошел районный конкурс рисунков 
детей дошкольного и младшего школьного возраста «Победный май».

В конкурсе приняло участие 15 образовательных организаций района: МОУ 
МОУ «СОШ №2 г. Катав- Ивановска, МОУ «ООШ№5 г. Катав-Ивановска», МОУ 
«СОШ №1 г.Юрюзань», МОУ «ООШ №2 г.Юрюзань», МОУ «ООП! №3 
г.Юрюзань», МДОУ «ДС №8 «Ягодка» Катав-Ивановского муниципального 
района», МДОУ «ДС «Кораблик» г. Катав-Ивановска», МДОУ «ДС «Сказка» г. 
Катав-Ивановска», МДОУ «ДС «Малышок» г. Катав-Ивановска», МДОУ «ДС №7 
«Петушок» г.Юрюзани», МДОУ «ДС №6 «Золотая рыбка» г.Юрюзани», МДОУ 
«ДС «Колокольчик» г. Катав-Ивановска», МДОУ «Д/С «Медвежонок» г. 
Юрюзани», МДОУ «ДС №3 «Грибок» г. Юрюзани», МУ ДО « ДДТ Г Катав- 
Ивановска».

На конкурс было представлено 95 конкурсных работ. По итогам конкурса 
выявлено 6 победителей и 13 призеров.

Конкурсные работы оценивались по двум возрастным группам: 
дошкольный возраст и младший школьный возраст по следующим номинациям:
-  «Цветы Победы»;
-  «Май 1945-ого»;
-  «Праздничный салют».
На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса рисунков детей дошкольного и 
младшего школьного возраста «Победный май» (далее -  Конкурс) (Приложение 
1 ) .



2. Руководителям образовательных учреждений:
3.1 Довести до сведения участников итоги Конкурса.
3.2 Наградить ценными призами победителей и призеров Конкурса согласно 

приложению 1.
4. Старшему инспектору Управления образования Администрации Катав- 

Ивановского муниципального района Овчеренко Н.И. наградить грамотами 
победителей и призеров Конкурса.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования 
муниципального района Кирпиченко А.В.

И.о. начальника Управления образования

Администрации Катав-Ивановского

Н.А.Калинина



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

от 15мая 2024 года № 103

Победители и призеры районного конкурса 
рисунков детей дошкольного и младшего школьною возраста «Победный май»

Возрастная группа: дошкольники

№ Ф И  у ч а с т н и к а О б р а з о в а т е л ь н а я
о р г а н и з а ц и я

Н о м и н а ц и я Р у к о в о д и т с я ь Р е й т и н г

1 А в т и н  Т и м о ф е й  

Д м и т р и е в и ч , 7 л е т

М Д О У  д е т с к и й  с а д  

№  8 « Я г о д к а »

« М а й  194 5 -о  г о » К у ф т ы р е в а  О л ь г а  

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к

2 П о т а п о в  М а к с и м  

В а с и л ь е в и ч ,  7 л е т

М Д О У  д е т с к и й  с а д  

№  8 « Я г о д к а »  

р а й о н а

« П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

К у ф т ы р е в а  О л ь г а  

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к

3 В о р о н о в  М и х а и л  

К о н с т а н т и н о в и ч ,  5 ,5  

л е т

М Д О У  д е т с к и й  с а д  

№  8 « Я г о д к а »

« П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

Г о л у б е в а  А л е н а  

М и н у л л о в н а

у ч а с т и и к

J
4 К о м а р о в с к и й  Д е н и с  

Ю р ь е в и ч ,  5 ,5  л е т

М Д О У  д е т с к и й  с а д

№  8 « Я г о д к а »

« П  р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

Г о л у б е в а  А л е н а  

М и н у л л о в н а

у ч а с т н и к

j
5 П о п о в а  П о л и н а

Д м и т р и е в н а  6  л е т

М Д О У  « Д е т с к и й  

с а д  « К о л о к о л ь ч и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » В а с и л ь е в а  О к с а н а  
, ■
1 е н н а д ь е в н а

у ч а с т н и к
1

6 О с т а п е н к о  Н и к и т а  

А н а т о л ь е в и ч  6  л е т

М Д О У  « Д е т с к и й  

с а д  « К о л о к о л ь ч и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » В а с и л ь е в а  О к с а н а  

Г е н н а д ь е в н а

у ч а с т н и к  !

7 М е ш а л к и н а  А г н и я  

А л е к с е е в н а  6  л е т

М Д О У  « Д е т с к и й  

с а д  « К о л о к о л ь ч и к »  

г. К а т а  в - И в а н о в с  ка  »

« М а й  194 5 -о  г о » В а с и л ь е в а  О к с а н а  

Г е н н а д ь е в н а

i м е с т о

8 С у т я г и н а  Я р о с л а в а  

А л е к с а н д р о в н а

М Д О У  « Д е т с к и й  

с а д  « К о л о к о л ь ч и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » В а с и л ь е в а  О к с а н а  

Г е н н а д ь е в н а

у ч а с т н и к

9 К у д е л ь к и н а  Т а и с и я  

М а к с и м о в н а  5 л е т

М Д О У  « Д е т с к и й  

с а д  « К о л о к о л ь ч и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

. .  __ . . .  _

« М а й  1 9 4 5 - о г о » И р ш и н а

Л ю д м и л а

С е р г е е в н а

у ч а с т н и к

10 К а л и н и н  А л е к с а н д р  

И в а н о в и ч  5 д е т

М Д О У  « Д е т с к и й  

с а д  « К о л о к о л ь ч и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » И р ш и н а

Л ю д м и л а

С е р г е е в н а

у ч а с т н и к

1 1 М а л а х о в а  П о л и н а  

В я ч е с л а в о в н а  4  г о д а

М Д О У  « Д е л е н и й  

с а д  « К о л о к о л ь ч и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

« П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

И р ш и н а

Л ю д м и л а

С е р г е е в н а

у ч а с т н и к

1

12 Х о р т о в  М а к с и м  

Д а н и л о в и ч ,

4 г о д а

_

М Д О У  « Д С  

« К о р а б л и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

« П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

Щ е р б а к о в а  О л ь г а  

А л е к с а н д р о в н а

3 м е с т о



13 К а м е н е в а  М а р и я  

Н и к о л а е в н а ,

4 г о д а

М Д О У  « Д С  

« К о р а б л и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » Б о н д а р ь  О л ь г а  

Ю р ь е в н а

) ч а с т н и к

14 А к а т ь е в  А л е к с е й  

С т а н и с л а в о в и ч ,  5

л е т

М Д О У  « Д С  

« К о р а б л и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » Щ е р б а к о в а  О л ь г а  

А л е к с а н д р о в н а

3 м е с т о

15 К о л е ч к и н а  

А л е к с а н д р а  

Ю р ь е в н а ,

5 л е т

М Д О У  « Д С  

« К о р а б л и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » С а м о й л о в а

Н а т а л ь я

М и х а й л о в н а

у ч а с т н и к

16 С а м а р и н а  П о л и н а  

А л е к с е е в н а ,

5 л е т

М Д О У  « Д С  

« К о р а б л и к »

1 . К а т а в - И в а н о в с к а »

« П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

С а м о й л о в а

Н а т а л ь я

М и х а й л о в н а

1 м е с т о

17 Ю р и н а  А р и н а  

А л е к с е е в н а ,

6  л е т

М Д О У  « Д С  

« К о р а б л и к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

« П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

С а м о й л о в а

Н а т а л ь я

М и х а й л о в н а

у ч а с т н и к

18 Л а з а р е в а  С т е ф а н и я  

В л а д и м и р о в н а ,

4 г о д а

М Д О У  « Д С  

« К о р а б л и к »  

г. К а т а в - И  в а н о в с к а »

« Ц в е т ы  П о б е д ы » Щ е р б а к о в а  О л ь г а  

А л е к с а н д р о в н а

у ч а с т н и к

19 А г а е в а  Е с е н и я  

А л е к с а н д р о в н а ,  7 л е т

М Д О У  

« Д е т с к и й  с а д  
« М а л ы ш о к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а »

М а й  1 9 4 5 - о г о

( р и с о в а н и е

л а с т и к о м )

Ф е д о р о в а

Л ю д м и л а

Б о р и с о в н а

у ч а с т н и к

2 0 Д ы д ы к и н  В л а д и м и р  

А л е к с а н д р о в и ч ,  7 л е т

М Д О У  

« Д е т с к и й  с а д  
« М а л ы ш о к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а

М а й  1 9 4 5 -о  го Ф е д о р о в а

Л ю д м и л а

Б о р и с о в н а

у ч а с т н и к

21 С а з и к о в  А л е к с а н д р  

Р о м а н о в и ч ,  6  л е т

М Д О У  

« Д е т с к и й  с а д  

« М а л ы ш о к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а

Ц в е т ы  П о б е д ы Ф е д о р о в а

Л ю д м и л а

Б о р и с о в н а

1 м е с т о

22 Б у р о в  И в а н  

А н д р е е в и ч ,  6  л е т

М Д О У  

« Д е т с к и й  с а д  

« М а л ы ш о к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а

П р а з д н  и ч н ы й  

с а л ю т

В о й т к о  Н а т а л ь я  

А л е к с а н д р о в н а

у ч а с т н и к

23 Д у д и н  А р с е н и й  

А л е к с а н д р о в и ч ,  4

г о д а

М Д О У  

« Д е т с к и й  с а д

« М а л ы ш о к »

г . К а т а в - И в а н о в с к а

П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т

Р е ш е т о в а  

11а та л ья  

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к

2 4 К л и м е н к о  М а р и я  

В и т а л ь е в н а ,  5 л е т

М Д О У  

« Д е т с к и й  с а д  

« М а л ы ш о к »  

г . К а т а в - И в а н о в с к а

Ц в е т ы  П о б е д ы Ф е д о р о в а

Л ю д м и л а

Б о р и с о в н а

у ч а с г н и к

2

25 П о х л е б а е в  Н и к и т а  

А н д р е е в и ч ,  4  г о д а

М Д О У  

« Д е т с к и й  с а д  

« М а л ы ш о к »

М а й  1 9 4 5 - о г о Р е ш е т о в а

Н а т а л ь я

у ч а с т н и к



г . К а т а в - И в а н о в с к а В а л е р ь е в н а

2 6 К е д и н а  П о л и н а  

В а с и л ь е в н а ,

7 л е т

М Д О У  « Д / С  

« М е д в е ж о н о к »  г. 

Ю р ю з а н и »

П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т

С р е д и н а  О л ь г а  

С т а н и с л а в о в н а

у ч а с т н и к

2 7 В а с и л ь е в а  А л и с а  

А л е к с а н д р о в н а ,  7 л е т

М Д О У  «д/с 
« М е д в е ж о н о к »  г. 

Ю р ю з а н и »

1 ] р а з д н и ч н ы й  

с а л ю т

С р е д и н а  О л ь г а  

С т а н и с л а в о в н а

у ч а с т н и к

2 8 В а в и л о в а  Е л и з а в е т а  

Д е н и с о в н а ,  6  л е т

М Д О У  «д/с 
« М е д в е ж о н о к »  г. 

Ю р ю з а н и »

П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т

С р е д и н а  О л ь г а  

С т а н и с л а в о в н а

у ч а с т н и к

2 9 К у р к и н  Л е о н и д  

С е р г е е в и ч

6  л е т

М Д О У  « Д / С  

« М е д в е ж о н о к »  г. 

Ю р ю з а н и »

П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т

С р е д и н а  О л ь г а  

С т а н и с л а в о в н а

у ч а с т н и к

!
1

30

1 _

А к с е н о в а  

А л е к с а н д р а  

А л е к с е е в н а ,  7 л е т

М Д О У  « Д  С  

« М е д в е ж о н о к »  г. 

Ю р ю з а н и »

11 р а  и н и ч н ы й  

с а л ю т

С р е д и н а  О л ь г а  

С т а н и с л а в о в н а

\  ч а с т н и к
;

l 31
А к с е н о в  В л а д и м и р  

А л е к с е е в и ч

7 л е т

М Д О У  « Д / С  

« М е д в е ж о н о к »  г. 

Ю р ю з а н и »

П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т

С р е д и н а  О л ь г а  

С т а н и с л а в о в н а

у ч а с т н и к

3 2 П о н о м а р е в а

Е к а т е р и н а

А л е к с а н д р о в н а ,  6 л е т

М Д О У  « Д / С  

« М е д в е ж о н о к »  г. 

Ю р ю з а н и »

П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т

С р е д и н а  О л ь г а  

С т а н и с л а в о в н а

у ч а с т н и к

33 Р я х о в  К о н с т а н т и н ,  6 

л е т

М Д О У  №  6 

« З о л о т а я  р ы б к а »  

г . Ю р ю з а н ь

« Ц в е т ы  П о б е д ы » Б а е м б и т о в а

М а р и н а

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к

34 У т к и н а  Т а и с и я .  5 

л е т

М Д О У  № 6 

« З о л о т а я  р ы б к а »  

г . Ю р ю з а н  ь

« М а й  1 9 4 5 - о г о » Б а е м б и т о в а

М а р и н а

В а л е р ь е в н а

2 м е с т о

j
!

35 К а р т а ш о в  

А л е к с а н д р ,  6 л е т

М Д О У  №  6 

« З о л о т а я  р ы б к а »  

г . Ю р ю з а н ь

« М а й  Н М 5 - о г о » Б а е м б и т о в а

М а р и н а

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к i

36 З а п о н о в  В и к т о р , 6 

л е т

М Д О У  № 6 

« З о л о т а я  р ы б к а »  

г . Ю р ю з а н ь

« П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

Б а е м б и т о в а

М а р и н а

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к

3 7 Х у д а н о в  М а т в е й ,  6 

л е т

М Д О У  № 6 

« З о л о т а я  р ы б к а »  

г . Ю р ю з а н ь

« П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

Б а е м б и т о в а

М а р и н а

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к

38 III у  г а ю  п о  в Р у с л а н ,  6 

л е т

М Д О У  № 6 

« З о л о т а я  р ы б к а »  

г . Ю р ю з а н ь

« П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

. . . „ 
Б а е м б и т о в а

М а р и н а

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к

3 9 А р а с л а н о в а  

А л ь м и р а ,  6 л е т

М Д О У  №  6 

« З о л о т а я  р ы б к а »  

г . Ю р ю з а н ь

___

« П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

Б а е м б и т о в а

М а р и н а

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к



4U Бочкова Дарья 
Антоновна, 6 лет

МДОУ «Детский 
сад № 7 «Петушок» 

г. Юрюзани

| «Цветы Победы» Захарова
Светлана

Владимировна

| участник

41 Бычков Богдан 

Сергеевич, 4 года

МДОУ «Детский 
сад № 7 «Петушок» 
I. Юрюзани

«Цветы Победы» Ганеева Ирина 
Олеговна

участник
’

' 42 Кузнецов Максим 
Юрьевич, 5 лет

МДОУ «Детский 
сад ЛЕ 7 «11етушок» 
it Юрюзани

«Праздничный
салют»

Маслова Елена 
Юрьевна

участник

43 Никишина Елизавета 
Викторовна, 6 лез

МДОУ «Дегский 
сад № 7 «Петушок» 
г. Юрюзани

«(Май 1945-го» Захарова 
Све1 лапа 

Владимировна

учасгник

44 Нурисламова
Вероника

Ильгизовна, 4 года

МДОУ «Детский 
сад ЛЕ 7 «1 Югу шок» 
г, Юрюзани

«Праздничный 
сад ют»

1 анеева Ирина 
Олеговна

участник

45 Мохначев Дмитрий 
Артемович, 6 лет

МДОУ «Детский 
сад № 7 «Петушок» 
г. Юрюзани

«Май 1945-го» Захарова
Светлана

Владимировна

участник

46 Плеханов Захар 
Дмитриевич. 6 лет

МДОУ «Детский 
сад ЛЕ 7 «Пет> шок» 
г. Юрюзани

«Май 1945-го» Захарова
Светлана

Владимировна

участник

Ап Пол ютов Степан 
Дмитриевич, 6 лет

МДО\ «Детский 
сад ЛЕ 7 «Петушок» 
г. Юрюзани

«'1 (вс гы 11обеды» Р\сак Глена 
Валерьевна

3 м е с т о

48 Корепанова
Вероника

МДОУ <(Детскпи 
сад ЛЕЗ «Грибок» 

II, Совхозный

«Цветы побе гы» участник

44 Шаймухаметов 
С’амат Данисович

МДОУ «Детский 
сад ЛЕЗ «Грибок» 

п.Совхозный

«Праздничный
салют»

участник

1
50 Хайрулина Вилена 

Айнуровна
МДОУ «Детский 
сад ЛЕЗ «Грибок» 

п.Совхозный

«Май 1945-го» участник

51 Бакланова Ангелина 
Кирилловна 

6 лег

МДОУ «Детский 
сад «Сказка» 
г.Ка зав-Ивановска»

«Праздничный
салют»

Бондарева
Зиновия

Георгиевна

участник

52 Кинанов 
Никита 

Сергеевич 
4 года

МДОУ «Детский 
сад «Сказка» 
г.Катав-Ивановска»

«Пра> шинный 
салют»

Бондарева 
Зиновия 

1 еоргиевна

участник

53 Толстов 
Денно 

1: в!еньевнч 
6 не 1

МДОУ «Детский 
сад «Сказка» 
г.Катав-Ивановска» ;

«Цветы Победы»

1

Бондарева 
Зиновия 

1 'еоргиевна

участник

54 Шаров 
Макар 

Андреевич 
5 нет

МДОУ ,v(езский 
сад «Сказка» 
г.Катав-Ивановска»

«Май 1945-ого» Бондарева
Зиновия

Георгиевна

участник

55 Самарина 
Марьяна 

Александровна 
4 года

МДОУ «Детский 
сад «Сказка» 
г.Катав-Ивановска» «Праздничный

салют»

Бондарева
Зиновия

Георгиевна

2 м е с т о



56 Деева
Александра 

Александровна 
5 лет

МДОУ «Детский 
сад «Сказка» 
г.Катав-Ивановска»

«Май 1945-ого» Бондарева
Зиновия

Георгиевна

участник

57 Соколова 
Анастасия 
Сергеевна 

(> лез

МДОУ «Детский 
сад «Сказка» 
г.Катав-Ивановска»

«Цветы Победы» Соколова
Наталья
Николаевна

участник

58 Спирина 
Виктория 6 лег

МУ д о « д, гг  г
Катав-Иваиовска»

«  Праздничный 
салют»

Макарова Елена 
Андреевна

участник

59 Никулина Надежда 

6 лет

МУ ДО «ДД'1 г 

Катав-Ивановска»
« 1Деты победы» Макарова Елена 

Андреевна
2 м е с т  о

60 Баранова Валерия 
Александровна, 6 лет

МОУ «ООШ№5 I . 
Катав-Ивановска» 
дошкольная группа

«Праздничный
салют»

Кель Ирина 
Владимировна

участник

61 Воробьева Елизавета 
Андреевна, 4 года

МОУ «ООШЛЕ5 1. 
Катав-Ивановска» 
дошкольная группа

«Праздничный
салют»

Кель Ирина 
Владимировна

участник

Возрастная группа: младшие школьники
№ ФИ участника Образовательная

организация
Поминания Руководитель Рейт инг

1 Кашапова Радмила 
Рустамовна

МОГ' «Основная 
об щеоб разо ва тел ь 11 

ая школа №5г. 
Катав-Ивановска

«Май 1945-ого» Ц .Оперт 
Виктория 

Мансуровна

у чае I ник

2 Дынникова Татьяна 
Александровна

МОУ «Основная 
общеобразовательн 
ая школа №5г. 
Катав-Ивановска

«Май 1945-ого» Шенерт
Виктория

Мансуровна

участник

3 Творогова Карина 
Шамилевна

МОУ «Основная 
общеобразовательн 
ая школа №5г. 
Катав-Ивановска

«Цветы Победы» Г удина Флюра 
Фанзиловна

у час гни к

4 Арсланова Зарина 
Руслановна

МОЕ' «Основная 
общеобразовательн 
ая школа .NT5г. 
Катав-Ивановска

«Май 1945-ого» Гулина Флюра 
Фанзиловна

участник

5 Целме Елизавета 
Дмитриевна

МОУ «Основная 
общеобразовательн 
ая школа №5г. 
Катав-Ивановска

«1 Две гы  Победы» 1 улипа Флюра 
Фанзнловна

участник

!

6 СафуановаДарья 
Данисовна

МОУ «Основная 
общеобразовательн 
ая школа №5г. 
Катав-Ивановска

«Май 1945-ого» Реутова Лидия 
Викторовна

участник

!

7 Баранова Валерия 
Александровна. 6 лет

МОУ «ООШ.Мо г. 
Катав-Ивановска» 
дошкольная группа

«Празднич ный 
салют»

Кель Ирина 
Владимировна

учас гни к

Воробьева Ели завета МОУ «ООШ.М’5 i . 
Катав-Ивановска»

«11ра зднпчнын Кель Ирина у част пик



А н д р е е в н а ,  4  г о д а д о ш к о л ь н а я  г р у п п а с а л ю т » В л а д и м и р о в н а

9 В а с и л ь е в  Т и м о ф е й  

С е р г е е в и ч

М О У  « С О Ш  № 2  

г . К а т а в - И в а н о в с к »

« Ц в е т ы  П о б е д ы » О д и н ц о в а

Н а д е ж д а

В и к т о р о в н а

у ч а с т н и к

10 С а м а р и н  Д м и т р и й  

А л е к с е е в и ч

М О У  « С О Ш  № 2  

г . К а т а в - И в а н о в с к »

« Ц в е т ы  П о б е д ы » Ф а х р е т д и н о в а  

Л  ю д м и л а  

А л е к с е е в н а

2 м е с т о

1 1 И г н а т ь е в а  А л ё н а  

П а в л о в н а

М О У  « С О Ш  № 2  

г. К а т а в - И  в а н о в с к »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » Ш к е р и н а  Т а и с и я  

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к

12 К о н о в а л  ь ч у к  

А н а с т а с и я  

В л а д и м и р о в н а

М О У  « С О Ш  № 2  

г . К а т а в - И в а н о в с к »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » Ш к е р и н а  Т а и с и я  

В а л е р ь е в н а

у ч а с т н и к

13 Г а б и д у л л и н а  

В и к т о р и я  

Р и н а т о в н а . 8 л е т

М О У  « О О Ш  „Чи 2 г. 

Ю р ю з а н ь »

« М а й  194 5 - о г о » Г о р о х о в а  Л ю б о в ь  

Г и м е р о в н а

у ч а с т н и к

14 С и л ю т и н  Б о г д а н  

О л е г о в и ч .  8 л е т

М О У  « О О Ш  №  2 г. 

Ю р ю з а н ь »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » Г о р о х о в а  Л ю б о в ь  

Г и м е р о в н а

у ч а с т н и к

15 С м о л и н  Т и м о ф е й  

А л е к с а н д р о в и ч .  8 л е т

М О У  « О О Ш  № 2  г. 

Ю р ю з а н ь »

« П р а з д н  и ч н ы й

с а л ю т »

Г о р о х о в а  Л ю б о в ь  

Г и м е р о в н а

2 м е с т о

16 Т о л м а ч е в  И в а н  
С е р г е е в и ч

М О У  « О О Ш  .Ns 2 г. 

Ю р ю з а н ь »

« Ц в е т ы  П о б е д ы » М о к ш а н ц е в а

Л а р и с а

Г е о р г и е в н а

у ч а с т н и к

17 А н т о н о в а  И р и н а  

Н и к и т и ч н а

М О У  « О О Ш  №  2 г. 

Ю р ю з а н ь »

« М а й  194  5 -о г о » М о к ш а н ц е в а

Л а р и с а

Г е о р г и е в н а

у ч а с т н и к

18 П о п о в  К и р и л л  
А л е к с е е в и ч

М О У  « О О Ш  S "  2 1. 

Ю р ю з а н ь »

« Ц в е т ы  П о б е д ы » М о к ш а н ц е в а  

Л а р и с а  

1 е о р г и е в н а

3 м е с т о

19 С о л о в ь е в  М а т в е й  

Н и к о л а е в и ч

М О У  « О О Ш  №  2 г. 

Ю р ю з а н ь »

« М а й  1 9 4 5 - о г о » С л е п е н к о в а  

М а р и н а  И в а н о в н а

3 м е с т о

2 0 Г а р и ф у л л и н а  С о ф ь я  

С е р г е е в н а .  8 л е т

М О У  « С О Ш  №  1 г. 

Ю р ю з а н ь »

М а й  1 9 4 5 - о г о Г е р а с и м о в а

Т а т ь я н а
А

А л е к с а н д р о в н а

у ч а с т н и к  !

21 Б е л я е в а  М а р и я  

А н а т о л ь е в н а ,  8 л е т

М О У  « С О Ш  №  1 г. 

Ю р ю з а н ь »

П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т

Г е р а с и м о в а

Т а т ь я н а

А л е к с а н д р о в н а

3 м е с т о

11 Ж а д о б и н  А р с е н и й  

К о н с т а н т и н о в и ч ,  7 

л е т

М О У  « С О Ш  №  1 г. 

Ю р ю з а н ь »

Ц в е т ы  11о б е д ы Г л и н с к и х  Л а р и с а  

В я ч е с л а в о в н а

1 м е с т о

2 3 К л я н и н а  С о ф и я  

А л е к с а н д р о в н а ,  8 л е т

М О У  « С О Ш  №  1 г. 

Ю р ю з а н ь »

Ц в е т ы  П о б е д ы И ш м у х а м е т о в а

А й г у л ь

И л ь ш а т о в н а

у ч а с т н и к

2 4 П о д ш и в а л о в

Д м и т р и й

М О У  « С О Ш  №  1 г. П р а з д н и ч н ы й

1

Б у р е н к о в а  Д а р ь я 1 м е с т о



В и к т о р о в и ч ,  10 л е т Ю р ю з а н ь » с а л ю т Г е н н а д ь е в н а

25 Д о л и н и н  Б о г д а н  

С е р г е е в и ч ,  10 л е т

М О У  « С О Ш  №  i г. 

Ю р ю з а н ь »

М а й  1 9 4 5 - о г о У с о в а  А н н а  

И в а н о в н а

1 м е с т о

2 6 Р о м а н о в а  Е к а т е р и н а  

П а в л о в н а ,  10 л е т

М О У  « С О Ш  №  | г. 

Ю р ю з а н ь »

М а й  1 9 4 5 - о г о У с о в а  А н н а  

И в а н о в н а

у ч а с т н и к  I

2 7 Г и л ь м а н о в  

С т а н и с л а в ,  9  л е т

М О У « О О Ш  № 3  г, 

Ю р ю з а н и »

« М а й  1 9 4 5 » Ш л е м о в а  А л л а  

А л е к с а н д р о в н а

2 м е с т о

2 8 У х о в а  Д а р ь я .  11 л е т М О У « О О Ш  № 3  г.

Ю р ю з а н и »

« М а й  1 9 4 5 »

____________  .  .

Ш л е м о в а  А л л а  

А л е к с а н д р о в н а

1 м е с т о

2 9 Д о л и н и н а  К с е н и я .  

9  л е г

М О У « 0 0 1 IJ № 3  г. 

Ю р ю з а н и »

« Ц в е т ы  П о б е д ы » Ш л е м о в а  А л л а  

А л е к с а н д р о в н а

у ч а с т н и к

3 0 О с о к и н а  В а л е р и я  

7 л е т

М У  Д О  « Д Д Т  Г 

К а т а в - И в а н о в с к а »

«  М а й  194 5 - о г о » М а к а р о в а  Е л е н а  

А н д р е е в н а

у ч а с  1 н и к

31 К а л и н и н а  К с е н и я  

8 л е т

М У  Д О  «  Д Д Т  Г 

К а т а в - И в а н о в с к а »

«  П р а з д н и ч н ы й

с а л ю т »

М а к а р о в а  Е л е н а  

А н д р е е в н а

у ч а с т н и к

32 С а м а р и н а  В и к т о р и я  

7 л е т

М У  Д О  « Д Д Т  Г 

К а т а в - И в а н о в с к а »

«  М а й  1 9 4 5 - о г о » М а к а р о в а  Е л е н а  

А н д р е е в н а

1у ч а с т н и к

35 С а м а р и н а  А н н а  

1 1 л е т

М У  Д О  « Д Д Т  1 

К а т а в - И в а н о в с к а »

« М а й  1 9 4 5 - 0 1 0 » С а м а р и н а

К р и с т и н а

Ю р ь е в н а

у ч а с т н и к

......................... и
34 С а м а р и н  И л ь я  

8 л е т

М У  Д О  «  Д Д Т  1' 

К а т а в - И в а н о в с к а »

«  П р а з д н и ч н ы й  

с а л ю т »

С а м а р и н а

К р и с т и н а

Ю р ь е в н а

у ч а с т н и к


